
DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami 2L.L0,2O2O

I.
Smluvní strany

1, Střední průmysIová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby: Mgr. Tomáš Řežáb a Luděk Fleišman

Zengrova B22lt, VÍtkovice, 70300 Ostrava
Mgr. Tomášem Řežábem - ředitelem
00602141
CZ00602I41 - nejsme plátci DPH
KB Ostrava a.s.

-

(dále jen,,objednatel")

2. INTOZA s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIč:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00, Ostrava
Tomáš Závada - jednatel
2587326t
CZ25B7326t
čsog a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Zdeněk Puškáč

(dále jen,,zhotovitel")

zanaaníluttanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 21. t0, 2020 smlouvu o dílo, (dále jen ,,smlouva"), jejímž

předmětem je zajiŠtění realizace stavby ,,Rekonstrukce střešního pláště haly č.3" (dále jen
stavba či dílo).

2. Z dŮvodu změn okolnostívzniklých při prováděnídíla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V prŮběhu realizace díla vwstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaŽeny v pŮvodní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu prac| a jejich
provedeníje nutné k řádnému dokončení díla (dále ien ,.víceprácď'):

- Při demontáži stávající kfiiny bylo zjištěno, že na původnístřeše byly dalšívrstvy kfiin,
se ktenými v projektu nebylo počítáno. Likvidací tak vznikly vícepráce. Z toho důvodu
nelze také splnit termín předání stavby a je požadován posun termínu dokončení díla
3LL2O2L.

BliŽŠÍ specifikace víceprací díla je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro
vícepráce, které jsou obsaženy v příloze tohoto dodatku.



III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvnístrany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. VÍcepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástídíla, zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.

2. Realizace víceprací bude mít vliv na dobu realizace díla sjednanou v čl. N smlouvy. V čl. N
odst. 1 smlouvy se v souladu s inýše uvedeným věta první měnía zní:

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 3L.t.2021a nejpozději v tento den dokonČené dílo
předat objednateli.

3, Cena víceprací činí81 356,60 Kč bez DPH, cena víceprací včetně DPH činí 98 44t,49 Kč,

4, Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se navyšuje o cenu v,ýše uvedených
víceprací a činí:

cena bez DPH

cena včetně DPH

4 tsl 080,60 Kč

5 o228o7A9 Ré

1,

2,

ry.
závěrečná ustanovení

Ustanovenísmlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávajív platnosti beze změny.

Tento dodatek nab,ývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluť').

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzujíslnými podpisy.

Smluvnístrany se dohodly, že uveřejněnítohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Krycílist soupisu prací

V Ostravě dne 16,t2.2020 V Ostravě dne I6,t2,2020

4.

slt,,rr rřfr 8Pd,?rS,?§8§ uo*,*

:,§TE\\lq 
_ vr.l Kov,ic§

l.rl'isPtlvkovr! 
",gonko"o 

6

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu ,,SPŠ Ostrava - Vitkovice - Rekonstrukce střešního pláště haly č,3"



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště haly č,3
Obiekt: ,

ZL,| -VCPaMP
Soupis:

01 -ZL 1 -Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC;
DlČ:

16.11.2020

Cena bez DPH 81 356,60

DPH Základní
snížená

základ daně
81 356,60

0,00

sazba daně
21 ,00o/o

15,00%

Výše daně
17 084,89

0,00

Cena s DPH V czK 98 441,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objedna\ratel Zhotov'ltel

-§ff:nr.!,on*§;{gíe

íil§íT;,ň§Fřspěvl9y6 ;lilj:j
20


